
 

 
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “Alessandro MANZONI” 
Scuola dell’infanzia, primaria  e secondaria di 1°  grado  

Comuni di POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO 

sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI) 
 

 

codice meccanografico: MIIC8B500Q [http: www.pozzuoloscuole.edu.it] codice fiscale: 91546610154       
(tel.ni: 02 95 35 97 50 / 02 95 35 60 53)       e-mail: miic8b500q@istruzione.it 
  

 

 
 - Ai Componenti del Consiglio di Istituto 
   dell’Ist. Scolastico Comp. “A. Manzoni” di Pozzuolo M.na 
 
 - All’Ufficio Scolastico Provinciale di Milano 
    Via Soderini, 24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 31/5/1974 n. 416, contenente norme sull’istituzione e sull’ordinamento   
  degli organi collegiali della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria ed artistica e le  
  successive modificazioni;  
 

VISTA  l’O.M.  15/7/1991 n. 215 relativa alle disposizioni concernenti l’elezione degli organi  
  collegiali a livello di Istituto; 
 
VISTI  I verbali dei seggi elettorali 
 
VISTO  l’esito delle votazioni tenutesi nei giorni 17 e 18 novembre 2024 
 
PRESO atto della proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione elettorale di questo Istituto 

in data 19 novembre 2024; 
 

DECRETA 
 

per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 - 2026/2027 a partire dal 20 novembre 2024  il Consiglio di Istituto di 
Pozzuolo Martesana è così costituito: 
 

 COMPONENTI 

GENITORI 

  COMPONENTI 

DOCENTI 

  COMPONENTI 

ATA 

 

 Nominativo Voti  Nominativo Voti  Nominativo Voti 

1 Moretto Mirko 43 1 Cavallaro Carmela  27 1 Bevacqua Giuliana 10 

2 De Luca Ingrid 33 2 Vitelli Anna 23 2 Di Lella Micaela  1 

3 Monaco Marianna 15 3 Labbrino Armando 19    

4 Ragusa Alessandra 10 4 Tiriolo Monica 17    

5 Vergani Fabio 9 5 Cossu Gabriella 15    

6 De Rosa Gerardo 8 6 Solimeno Filomena 14    

7 Dotti Federico 8 7 Cantù Katia  12    

8 De Caro Alessandra 7 8 Giuliani Donata 7    
 
Avverso il presente provvedimento (art.46 dell’O.M. 215/1991) i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne 
abbiano interesse possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 
alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale. I ricorsi sono decisi entro 5 giorni dalla scadenza del termine sopra indicato 

 
Il dirigente scolastico 

Angela LUONGO 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI - C.F. 91546610154 C.M. MIIC8B500Q - A87D0A3 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004988/U del 20/11/2024 12:54II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


